
23/06/2023 11:37 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65270/completo_relatorio_ata_complementar_completo_47574647779.html 1/2

MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO PE

12/2023-SRP
Às 09:50:59 horas do dia 19 de Junho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços visando
futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Gêneros Alimentícios..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA 40.875.652/0001-94 R$ 5,30

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 9,00

3º CLAU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 32.853.434/0001-20 R$ 10,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/06/2023
09:50:59

ARP NO SISTEMA PARA ASSINATURA

Sr(s). Fornecedor(es),
Está disponível para assinatura via sistema a ata de Regitro de Preços oriunda do PE 12-2023-SRP, cujo objeto é fornecimento
parcelado de Gêneros Alimentícios.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:50:59 horas do dia 19 de Junho de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

MARIA SANDRA SILVESTRE SANTOS REZENDE
Pregoeiro(a) Oficial

ADRIANO LEOBINO DOS SANTOS FILHO
Equipe de Apoio

WASHINGTON SANTOS MELO
Equipe de Apoio



23/06/2023 11:37 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/65270/completo_relatorio_ata_complementar_completo_47574647779.html 2/2

Autenticação: 351885B3E488EBA7BCB7771DD431C078

JORIO DE SANTANA
Equipe de Apoio


